
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz 
Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E56867-629F-465C-876C-2306BAA8774B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

754 4 232,00

75495 4 232,00

2100
4 232,00

852 345,00

85295 345,00

2100
345,00

855 333,00

85595 333,00

2100
333,00

4 910,00

Plan dochodów na 2023 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 92/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E56867-629F-465C-876C-2306BAA8774B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 0,00

40002 0,00

4210 557,00

4300 -557,00

710 0,00

71004 0,00

4300 5 500,00

4390 -5 500,00

754 4 232,00

75412 0,00

4300 -2,00

4430 2,00

75495 4 232,00

3280 4 200,00

4370 32,00

851 0,00

85154 0,00

4190 2 506,00

4210 -2 506,00

852 345,00

85295 345,00

3290
345,00

855 333,00

85595 333,00

3290
294,00

4370 39,00

900 0,00

90001 860,00

4210 560,00

4300 300,00

90003 -860,00

4300 -860,00

90095 0,00

4210 819,00

4300 -819,00

4 910,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Plan wydatków na 2023 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 92/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 13 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E56867-629F-465C-876C-2306BAA8774B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


